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TELO IN PVC E STRUTTURA SUPER RESISTENTE IN ALLUMINIO.
PERFETTO PER FAR RIPOSARE IL VOSTRO CANE RIALZATO 
DA TERRA.

ALUMINIUM FRAME AND PVC TISSUE FOR THE RELAX OF 
YOUR DOG.

LETTINI IN ALLUMINIO
ALUMINIUM SUNBEDS

BRANDINA PER CANI
SUNBED FOR DOGS

DIMENSIONI: 

DIMENSIONS: 

H 30 cm   
P 61 cm 
L 100 cm
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SDRAIO IN ALLUMINIO
ALUMINIUM DECKCHAIR

DIMENSIONI: 

DIMENSIONS: 

SDRAIO IN ALLUMINIO 
SENZA BRACCIOLI
REGOLAZIONE INCLINAZIONE
IN 3 POSIZIONI

DECKCHAIR
WITHOUT ARMREST
TILT ADJUSTMENT
IN 3 POSITIONS

seduta/seating 30/42 cm

100 cm
62 cm

100 cm
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SDRAIO IN ALLUMINIO
ALUMINIUM DECKCHAIR

DIMENSIONI: 

DIMENSIONS: 

SDRAIO IN ALLUMINIO CON BRACCIOLI REGOLAZIONE IN-
CLINAZIONE IN 3 POSIZIONI

DECKCHAIR WITH ARMREST TILT ADJUSTMENT IN 3 POSI-
TIONS

110 cm
73 cm

110 cm

seduta/seating  35/44 cm



SDRAIO IN ALLUMINIO
ALUMINIUM DECKCHAIR

DIMENSIONI: 

DIMENSIONS: 

112 cm
68 cm

110 cm

seduta /seating  35/43 cm
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SDRAIO IN ALLUMINIO 
CON BRACCIOLI A SBALZO
DECKCHAIR 
WITH ARMREST

REGOLAZIONE INCLINAZIONE IN 3 POSIZIONI

TILT ADJUSTMENT IN 3 POSITIONS
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POLTRONCINA E SGABELLO IN ALLUMINIO
ALUMINIUM ARMCHAIR AND STOOL

DIMENSIONI: 

DIMENSIONS: 

REGOLAZIONE INCLINAZIONE IN 2 POSIZIONI

TILT ADJUSTMENT IN 2 POSITIONS

110 cm 45 cm
64 cm 46 cm

113 cm

45 cm

seduta /seating  35/40 cm

POLTRONCINA MARINELLA E SGABELLO
MARINELLA ARMCHAIR AND STOOL



POLTRONCINA REGISTA IN ALLUMINIO
ALUMINIUM REGISTA (DIRECTOR’S CHAIR)

DIMENSIONI: 

DIMENSIONS: 

52 cm

49 cm

55 cm

89 cm

109 cm

121 cm

67 cm

78 cm

55 cm

55 cm

52 cm

52 cm

40



41

FINITURE ARTICOLI IN ALLUMINIO
ALUMINIUM ARTICLES FINISHES

L’ALLUMINIO DEI NOSTRI ARTICOLI PUÒ 
ESSERE RICHIESTO NELLE SEGUENTI COLORAZIONI:
THE ALUMINIUM USED IN OUR PRODUCTS IS 
AVAILABLE IN THE FOLLOWING COLOURS:

VERNICIATO BIANCO
WITHE PAINTED

- ANODIZZATO ARGENTO (PRODUZIONE STANDARD)
  ANODIZED ALUMINIUM (STANDARD PRODUCTION)

- ANODIZZATO BRONZO (QUANTITATIVO MINIMO RICHIESTO)
  ANODIZED BRONZE (ON DEMAND)

- VERNICIATO NELL’AMPIA GAMMA DI COLORI DISPONIBILI DA SCALA RAL
  (QUANTITATIVO MINIMO RICHIESTO)
  PAINTED IN RAL COLORS AVAILABLE (ON DEMAND)

ANODIZZATO ARGENTO
ANODIZED ALUMINIUM


